Storz / Aesculap
Olympus Adapter (RZ100-000)
Bestell-Nr.
Ordering no.
Durchmesser
Diameter
Blickrichtung
Direction of view
Nutzlänge
Working length
Kennfarbe
Colour code
LP105-000 10 mm 0° 425  mm grün – green
LP105-030 10 mm 30° 425  mm rot – red
LP105-045 10 mm 45° 425  mm schwarz – black
Bestell-Nr.
Ordering no.
Durchmesser
Diameter
Blickrichtung
Direction of view
Nutzlänge
Working length
Kennfarbe
Colour code
LP150-000 5 mm 0° 300  mm grün – green
LP150-030 5 mm 30° 300  mm rot – red
Bestell-Nr.
Ordering no.
Durchmesser
Diameter
Blickrichtung
Direction of view
Nutzlänge
Working length
Kennfarbe
Colour code
LP100-000 10 mm 0° 340  mm grün – green
LP100-030 10 mm 30° 340  mm rot – red
LP100-045 10 mm 45° 340  mm schwarz – black
Mitgelieferte Adapter für Anschlussstandards
Adapters included for connection standards
ACMI / Olympus Anschluss
Connector
Wolf Adapter (RZ100-010)
Laparoskope
Laparoscopes
LP8
RUDOLF Medical
ZK 360-2 DE/EN Rev.10.2022
Laparaskopie
Laparascopy
SeRgIo
Highlight